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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA
PRAGA ARTUR VIEIRA OLIVEIRA

CENTRO

ANGUERA - BA

CNPJ: 13.607.346/0001-02

ANOIV -

EDICAO N° 72

Abre Crédito Suplementar no valor total de 640.000,00( Seiscentos

Decreto N° 030
29/04/2024

e Quarenta Mil Reais), para fins que se especifica e da outras

providéncias.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribui¢@es legais, constitucionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei municipal 313.

DECRETA:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importancia supra, para refor¢o das seguintes Dotagoes:

Dotac6es Suplementadas

02.01.000
2003
3.1.9.0.11.00.0000

02.04.001
2015
3.1.9.0.04.00.0000

2018
3.1.9.0.04.00.0000

02.05.000

2030
3.1.9.0.04.00.0000
3.1.9.0.04.00.0000
3.3.9.0.30.00.0000

02.07.001
2035
3.3.9.0.36.00.0000

GABINETE DO PREFEITO
MANUTENCAO DAS ACOES DO GABINETE DO PREFEITO
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 1500 Recursos néo vinculados de Imposto
Total do Projeto / Atividade R$
Total da Unidade R$
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO
MANUTENCAO DAS ACOES DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO INFANTIL

1542 Transferéncias do FUNDEB - Compli
Total do Projeto / Atividade R$
MANUTENCAO DAS ACOES ENSINO DE JOVENS E ADULTOS

1540 Transferéncias do FUNDEB - Impost
Total do Projeto / Atividade R$

Total da Unidade R$

Contratacdo por Tempo Determinado

Contratacédo por Tempo Determinado

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO DAS ACOES DA ATENCAO BASICA EM SAUDE - ATENCAO PRIMARIA

Contratac&o por Tempo Determinado 1605 Assisténcia financeira da Unido desti

Contratacéo por Tempo Determinado 1600 Transferéncias Fundo a Fundo de Re
1600 Transferéncias Fundo a Fundo de Re

Total do Projeto / Atividade R$

Total da Unidade R$

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS

MANUTENCAO DAS ACOES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica

Material de Consumo

1500 Recursos néo vinculados de Imposto
Total do Projeto / Atividade R$
Total da Unidade R$
Valor Total Suplementado R$

15.000,00
15.000,00
15.000,00

140.000,00
140.000,00

350.000,00
350.000,00
490.000,00

30.000,00
30.000,00
60.000,00
120.000,00
120.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
640.000,00

Artigo 2° - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serdo cobertas com recursos de que trata o Artigo

43 paréagrafo 1° da Lei Federal N° 4.320/64, Inciso lII.

Inciso: Il - Suplementacdo por anulacdo de crédito R$ 640.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA
ANGUER, PRACA ARTUR VIEIRA OLIVEIRA
ﬁ | CENTRO
— ANGUERA - BA
— CNPJ: 13.607.346/0001-02
Dotac6es Anuladas
02.03.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
2009 MANUTENCAO DAS ACOES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
3.3.9.0.39.00.0000 Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1500 Recursos néo vinculados de Imposto 30.000,00
Total do Projeto / Atividade R$ 30.000,00
Total da Unidade R$ 30.000,00
02.04.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
2015 MANUTENCAO DAS ACOES DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO INFANTIL
3.1.9.0.13.00.0000 Obrigacdes Patronais 1542 Transferéncias do FUNDEB - Complt 140.000,00
Total do Projeto / Atividade R$ 140.000,00
2016 MANUTENCAO DAS ACOES DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.1.9.0.04.00.0000 Contratac&o por Tempo Determinado 1540 Transferéncias do FUNDEB - Impost 350.000,00
Total do Projeto / Atividade R$ 350.000,00
Total da Unidade R$ 490.000,00
02.05.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
2022 MANUTENCAO DAS ACOES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR
3.1.9.0.04.00.0000 Contratac&o por Tempo Determinado 1605 Assisténcia financeira da Unido desti 30.000,00
Total do Projeto / Atividade R$ 30.000,00
2030 MANUTENCAO DAS ACOES DA ATENCAO BASICA EM SAUDE - ATENCAO PRIMARIA
3.1.9.0.13.00.0000 Obrigacdes Patronais 1600 Transferéncias Fundo a Fundo de Re 90.000,00
Total do Projeto / Atividade R$ 90.000,00
Total da Unidade R$ 120.000,00
Valor Total Anulado R$ 640.000,00
Artigo 3°-  Revogadas as disposi¢fes em contrario, o presente decreto entra em vigor nesta data.
ANGUERA, 29 de abril de 2024
SRV
\
MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
Prefeito Municipal
CPF 705.425.895-91
Péagina 2 de 2

Praga Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira


http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-04-30T16:54:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




